
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2040

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 12:36:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2017

N° do Processo: 81

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2017 00:00:00
Objeto: Contratação de serviços de administração de cartões eletrônicos para aquisição de gêneros
alimentícios para os funcionários
Resumo: Contratação de serviços de administração de cartões eletrônicos para aquisição de
gêneros alimentícios para os funcionários

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2017 00:00:00 Termos Aditivos - Publicado em 02/01/2020 Baixar

24/07/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 386/2017 - Publicado... Baixar

24/07/2017 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 24/07/2017 Baixar

24/07/2017 00:00:00 Ratificação - Publicado em 24/07/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9A9A5MA.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hnOtew1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uCKVSxf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KxqsRTM.pdf

